BMF - VI/9 (VI/9)

An

Zollamter

14. Juni 2016
BMF-010217/0097-V1/9/2016

BMF-AV Nr. 93/2016

Preiskundmachung fiir 15 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

21. Juni 2016)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

27. Juni 2016 bestimmt:

Sorte

Benson & Hedges Black
Benson & Hedges Option
Camel Blue

Camel Essential Blue
Camel Essential Filters
Camel Filters 100's
Memphis Air Blue
Memphis Strato Blue
Smart Orange 100
Smart Silver

Smart Yellow

Winston Classic

© Bundesministerium fiir Finanzen

Zigaretten

Preis

je Stiick

€
0,2200
0,2250
0,2450
0,2350
0,2350
0,2450
0,2300
0,2300
0,2250
0,2250
0,2250
0,2200

1von2



Winston Silver 100's 0,2200

Winston White 0,2200
Zigarettentabak
Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung
Gramm €
Camel Essential Feinschnitt 30 5,00

Bundesministerium flr Finanzen, 14. Juni 2016

© Bundesministerium fiir Finanzen Seite 2

2 von 2



