

14. Juni 2016

BMF-010217/0097-VI/9/2016

An

BMF-AV Nr. 93/2016

Zollämter

Preiskundmachung für 15 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am 21. Juni 2016)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemäß [§ 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996](#) die Kleinverkaufspreise für die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 27. Juni 2016 bestimmt:

Sorte	Zigaretten	Preis je Stück
		€
Benson & Hedges Black		0,2200
Benson & Hedges Option		0,2250
Camel Blue		0,2450
Camel Essential Blue		0,2350
Camel Essential Filters		0,2350
Camel Filters 100's		0,2450
Memphis Air Blue		0,2300
Memphis Strato Blue		0,2300
Smart Orange 100		0,2250
Smart Silver		0,2250
Smart Yellow		0,2250
Winston Classic		0,2200

Winston Silver 100's	0,2200
Winston White	0,2200

Zigarettentabak

Sorte	Gewicht je Packung	Preis je Packung
	Gramm	€
Camel Essential Feinschnitt	30	5,00

Bundesministerium für Finanzen, 14. Juni 2016